Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Rothenuffeln  248 1 

Gemarkung Flur Flurstück Fläche 
Rothenuffeln 3 144 1.500 m² 

wird nach eingehender Überlegung, gutachterlichem Ermessen sowie bestem Wissen und 
Gewissen zum Wertermittlungsstichtag 14.03.2023 mit rd. 

283.000,- € 

in Worten: zweihundertdreiundachtzigtausend Euro 

geschätzt. 

6. Rechtsgrundlagen, verwendete Literatur  

 Rechtsgrundlagen der Verkehrswertermittlung 

BauGB: 
Baugesetzbuch i.d.F. der Bekanntmachung vom 3. November 2017 (BGBl. I S. 3634), zuletzt geän-
dert durch Artikel 17 des Gesetzes vom 10.